
INTERACTIVE SOLUTIONS 
 

Оглас за вработување – Web Researcher / Data Analyst 
 

Поради континуиран раст и проширување на обемот на работа, компанијата 
Interactive Solutions објавува оглас за вработување на кандидати за позицијата: 

Web Researcher / Data Analyst 

Оваа позиција е наменета за мотивирани кандидати со изразени аналитички 
способности, внимание кон детали и интерес за работа со податоци и онлајн 
истражување. 

 
Потребни квалификации: 

 Одлично познавање на англиски јазик (пишан и говорен) 
 Напредни компјутерски вештини и сигурност при користење на различни 

дигитални алатки 
 Високо ниво на професионалност, одговорност и почитување на доверливоста 
 Завршено високо образование (предност имаат кандидати од ИТ насока) 
 Претходно релевантно работно искуство ќе се смета за предност 

 
Ние нудиме: 

 Професионална, динамична и стабилна работна средина 
 Конкурентен пакет на компензација 
 Можности за континуиран кариерен развој и унапредување 
 Атрактивни дополнителни бенефиции 

 
Доколку сте заинтересирани да станете дел од нашиот тим, ве покануваме да го 
доставите вашето CV на англиски јазик на следната e-mail адреса: 
 

employment@isolutions.mk 

 
Напомена: Кандидатите кои аплицирале во изминатите 12 месеци не е потребно 
повторно да аплицираат. 


